

Boy Boysen Holding ApS
St. Blichersvej 1-3, 6950 Ringkøbing

CVR-nr. 27 31 75 02

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2019

Boy Boysen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Boy Boysen Holding ApS St. Blichersvej 1-3 6950 Ringkøbing Telefon: 97320108 CVR-nr.: 27 31 75 02 Stiftet: 26. august 2003 Hjemsted: Ringkøbing Regnskabsår: 1. januar - 31. december 16. regnskabsår
Direktion	Boy Boysen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Vestjysk Bank A/S Torvet 2 6950 Ringkøbing
Dattervirksomheder	Vestjysk Marketing A/S, Ringkøbing Anpartsselskabet af 12. april 2012, Ringkøbing Vestjysk Marketing Holstebro A/S, Holstebro
Associerede virksomheder	Ringkøbing Invest ApS, Ringkøbing 6950 Invest ApS, Ringkøbing

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at fungere som holdingselskab herunder besidde aktier, anpartar, værdipapirer og øvrige kapitalandele samt udlejning af ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 2.605.102 kr. mod 4.776.678 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Der forventes i 2019 et positivt driftsresultat i såvel moder- som datterselskaber.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2018	2017
Bruttofortjeneste	130.875	71.796
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-75.487	-75.487
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.681.841	1.790.636
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	910.648	1.628.744
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	42.296	23.718
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	33.085	28.848
1 Andre finansielle indtægter	3.342	26.500
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	1.757.713
2 Øvrige finansielle omkostninger	-99.144	-89.797
Resultat før skat	2.627.456	5.162.671
3 Skat af årets resultat	-22.354	-385.993
Årets resultat	2.605.102	4.776.678
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.971.908	290.636
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Overføres til overført resultat	0	4.380.242
Disponeret fra overført resultat	-474.806	0
Disponeret i alt	2.605.102	4.776.678

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
4 Grunde og bygninger	3.132.742	3.208.229
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.132.742</u>	<u>3.208.229</u>
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7.013.814	6.231.973
6 Kapitalandele i associerede virksomheder	2.746.317	1.835.669
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	2.989.584	2.842.288
Andre værdipapirer og kapitalandele	110.003	110.003
Andre tilgodehavender	110.000	60.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>12.969.718</u>	<u>11.079.933</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>16.102.460</u>	<u>14.288.162</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.948.017	1.015.837
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	1.503.342	1.000.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	589.588	473.506
Andre tilgodehavender	40.062	45.276
Periodeafgrænsningsposter	5.235	5.204
Tilgodehavender i alt	<u>4.086.244</u>	<u>2.539.823</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	80.825	97.388
Værdipapirer i alt	<u>80.825</u>	<u>97.388</u>
Likvide beholdninger	350.290	923.534
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.517.359</u>	<u>3.560.745</u>
Aktiver i alt	<u>20.619.819</u>	<u>17.848.907</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
7 Virksomhedskapital	200.000	200.000
8 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	7.981.431	5.009.523
9 Overført resultat	8.001.297	8.476.103
10 Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Egenkapital i alt	16.290.728	13.791.426
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	24.600	12.300
Hensatte forpligtelser i alt	24.600	12.300
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	75
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.890.042	3.364.799
Selskabsskat	308.248	635.494
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	31.372	0
Anden gæld	74.829	44.813
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.304.491	4.045.181
Gældsforpligtelser i alt	4.304.491	4.045.181
Passiver i alt	20.619.819	17.848.907

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

12 Eventualposter

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Andre finansielle indtægter		
Renter, andre lån og kontrakter	3.342	0
Kursregulering af værdipapirer	<u>0</u>	<u>26.500</u>
	<u>3.342</u>	<u>26.500</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	62.794	78.284
Andre finansielle omkostninger	<u>36.350</u>	<u>11.513</u>
	<u>99.144</u>	<u>89.797</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	10.032	383.988
Årets regulering af udskudt skat	12.300	2.005
Regulering af tidligere års skat	<u>22</u>	<u>0</u>
	<u>22.354</u>	<u>385.993</u>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
4. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	<u>3.321.460</u>	<u>3.321.460</u>
Kostpris ultimo	<u>3.321.460</u>	<u>3.321.460</u>
Af- og nedskrivninger primo	-113.231	-37.744
Årets af-/nedskrivninger	<u>-75.487</u>	<u>-75.487</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-188.718</u>	<u>-113.231</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>3.132.742</u>	<u>3.208.229</u>
Ejendomsvurdering 1. oktober 2018	<u>2.550.000</u>	<u>2.550.000</u>

Noter

	31/12 2018	31/12 2017
5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Anskaffelsessum, primo	1.222.450	1.222.450
Tilgang i årets løb	300.000	0
Kostpris ultimo	1.522.450	1.222.450
Opskrivninger, primo	5.009.523	4.718.887
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.681.841	1.790.636
Udbytte	-1.200.000	-1.500.000
Opskrivninger ultimo	5.491.364	5.009.523
Regnskabsmæssig værdi ultimo	7.013.814	6.231.973

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Boy Boysen Holding ApS
Vestjysk Marketing A/S, Ringkøbing	100 %	6.592.084	1.882.171	6.592.084
Anpartsselskabet af 12. april 2012, Ringkøbing	100 %	121.729	-200.330	121.729
Vestjysk Marketing Holstebro A/S, Holstebro	75 %	400.000	0	300.000

Noter

	31/12 2018	31/12 2017		
6. Kapitalandele i associerede virksomheder				
Anskaffelsessum, primo	256.250	231.250		
Tilgang i årets løb	0	25.000		
Kostpris ultimo	256.250	256.250		
Nedskrivninger, primo	1.579.419	-49.325		
Årets resultatandel	910.648	1.628.744		
Opskrivninger ultimo	2.490.067	1.579.419		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.746.317	1.835.669		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Boy Boysen Holding ApS
Ringkøbing Invest ApS, Ringkøbing	33 %	877.957	86.192	292.652
6950 Invest ApS, Ringkøbing	50 %	4.907.327	1.763.834	2.453.664
7. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital primo			200.000	200.000
			200.000	200.000
8. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode				
Reserve for opskrivninger primo			5.009.523	4.718.887
Resultatandel			2.971.908	290.636
			7.981.431	5.009.523
9. Overført resultat				
Overført resultat primo			8.476.103	4.095.861
Årets overførte overskud eller underskud			-474.806	4.380.242
			8.001.297	8.476.103

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
10. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	105.800	103.400
Udloddet udbytte	-105.800	-103.400
Udbytte for regnskabsåret	<u>108.000</u>	<u>105.800</u>
	<u>108.000</u>	<u>105.800</u>

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Aktier i Primo Tours A/S på DKK 75.000 er stillet til sikkerhed for mellemværende med Skjern Bank A/S.

12. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 309 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.